Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Graduatoria provinciale definitiva - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente
Ambito Territoriale di Treviso

Prov. Posizione Richiedente

TV
TV
TV

TV

TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV
TV

TV
TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV

TV

TV
TV

1 ERONIA MARIA ASSUNTA
2 MANFRE" SILVANA
3 VICARI FABRIZIO

4 POLONI ILARIA

5 LAUDICINA ANGELA LAURA

6 BENOZZO PATRIZIA

7/PATANE" PATRIZIA MARIA CONCETTA
8 CASSANO ROSA

9 ABATE PAOLA BEATRICE

10 LO BELLO ANGELA
11|PARISI ROSA
12 DE VITO CLAUDIA

13|FLORESE FRANCESCA
14|BARCATI SIMONA

15|DE VIDO ELENA
16|CANNATA ELISABETTA

17|STORNAIUOLO MARIA STEFANIA
18/ REBELLATO VANESSA

19|SPADA VALENTINA

20 AGOSTINELLI ALESSANDRO

21 SCALISI SERENA

22 PASTRO LAURA

23 ESPOSITO ANTONIA

24 CRICONIA MARIA

25 INTURRI EMANUELA
26 GIRARDI SARA

27 SORESI ROBERTA

28 CESCHIN ELISA

29| MAGOGA VIVIANA
30 PELLIZZARI FEDERICA

23/03/1974
16/02/1986
04/05/1988

16/03/1971

18/04/1975
05/03/1973
03/04/1973
18/04/1975
18/09/1973

08/06/1976
29/09/1982
17/03/1987

03/11/1975
14/10/1969

10/08/1980
17/01/1972

12/05/1973
27/10/1972
22/02/1988
15/05/1977
23/08/1985
27/12/1984
23/11/1984
08/02/1979

31/10/1977
03/07/1976

26/11/1975
07/08/1975

12/03/1971
15/04/1969

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001730 - 05/02/2021 - VIl.1 - E

Ore previste |Posizione utile
150|Si
125|Si
125|Si

125|Si

150|Si
150|Si
112|Si
150 Si
150|Si

150|Si
150 Si
125|Si

150|Si
150 Si

96|Si
150|Si

150|Si

90|Si
150|Si
150 Si
150|Si
150|Si
150|Si

150|Si

150|Si
150 Si

150 Si
125 Si

150 Si
111 Si

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL



TV

TV

TV
TV

TV
TV

TV

TV
TV
TV
TV
TV

TV

TV

TV
TV
TV
TV
TV

TV

TV
TV
TV
TV

TV

TV
TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV

31 GORZA PAOLA

32 BACELLE VALENTINA

33 MORO ILARI LUIGIA
34 TRAMAGLINO MARIANNA

35 MORELLI ALESSANDRO
36 CARLESSO GIOIA

37 RUISILVIA

38 SCINTO ELENA

39 CAPIOTTO ELENA

40 MARSURA MARTINA
41 LATTARUOLO FEDERICA
42 BEGHELLI MARIA

43/ ANELLI SERENA

44 TOSEL ANTINISKA

45 TONETTO MARTA

46 CRISTOFOLI MARILISA
47 RICCIARDELLI FILOMENA
48 FAILLA ROSA

49 VISCUSO MARIELLA

50 MANZATO ZEILA

51 GIUST FRANCESCA
52 MORAS MARTINA
53 DORIO LAURA

54 MONTESEL GIORGIA

55 BONORA MONICA

56 MOSCHELLA CLAUDIA
57 ZAGO CHIARA

58 PREZZAVENTO GIUSEPPE
59 SALVADOR CINZIA

60 LOTTA FRANCESCA

61 PAPPALARDO MARIA LUCIA

62 MILANI MARIN LAURA EMMA

63 PINTUS GIUSEPPINA

64 TULLIO CHIARA

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

11/10/1968

13/02/1964

07/01/1990
28/07/1989

17/11/1987
17/01/1986

29/12/1984

26/09/1974
15/11/1970
26/09/1969
01/07/1968
22/06/1966

03/02/1988

01/04/1983

04/02/1979
08/04/1970
23/07/1969
20/01/1969
15/01/1968

09/09/1995

21/06/1995
18/06/1995
27/04/1995
18/02/1995

14/05/1992

26/02/1992
24/06/1987
03/09/1986
31/07/1986
08/11/1984
20/05/1984

14/12/1983
06/02/1983

25/07/1982

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001730 - 05/02/2021 - VIl.1 - E

150|Si

100|Si

125|Si
150|Si

150|Si
76 Si

150|Si

150|Si
125|Si
125 Si
125|Si
150 Si

150 Si

150 Si

150 Si
125|Si
150 Si
125|Si
125 Si

125 Si

150 Si
125|Si
125 Si
125|Si

62 Si

150|Si
150 Si
125|Si
125 Si
150|Si
125 Si

83 Si
125|Si

150|Si



TV

TV
TV

TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV
TV

TV
TV

TV

TV
TV

TV
TV

TV
TV
TV
TV
TV

TV

65 FIONDELLA ADELE

66 TIBIO SILVIA ELDA
67 BELLE" FRANCESCA

68 DE PRA MARZIA

69 GUIDA RITA

70 BORSATO ARIANNA
71 PELLEGRINO STEFANIA
72 SERINO ANGELA

73 CARDONE ROBERTA ANTONIETTA

74 FAORO MAGDA

75 LO SCHIAVO CHIARA
76 VISENTIN MARTINA

77 SEGAT IVAN

78 IEZZI LISA

79 LORUSSO MARIA CHIARA
80 ZANETTI DOLORES

81 PULEO GIANPIETRO

82 BORTOLOTTO VALENTINA
83 MENEGALDO LAURA

84 GOMIERO CHIARA
85 BERGAMO CRISTINA
86 FAGONE VALERIA

87 SCOGNAMIGLIO ANNA
88 VENTURINI GIANLUCA

89 ORLANDI SARA

90 CALTABIANO STEFANIA
91 MECCARIELLO FRANCESCO

92 COSSETTINI ELISA
93 GABRIEL CINZIA

94 SACCARDI LAURA
95 DE MARTIN MICHELA
96 LORENZON CAMILLA
97 CUCCINIELLO LUANA
98 CAPUTO ANDREA

99 COLOMBO CHIARA

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

03/11/1980

22/10/1978
20/01/1975

06/03/1970
28/05/1962
24/08/1994
02/10/1993
08/01/1990
27/04/1989
10/08/1988

08/08/1985
30/10/1984

10/09/1984
29/02/1984
11/06/1976
20/08/1974
10/07/1972
17/01/1971
25/01/1969

05/10/1995
26/05/1995
06/11/1991

09/07/1989
21/04/1989

08/05/1976

27/03/1976
20/01/1976

30/11/1975
24/09/1972

15/01/1985
04/11/1979
13/02/1994
01/03/1984
16/11/1973

01/08/1978
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150|Si

125|Si
57 Si

125|Si
125|Si
150|Si
150|Si
125|Si

42|Si
150|Si

42|Si
125 Si

125 Si
125|Si
125 Si
125|Si
109 Si
125|Si
150 Si

125 Si
125|Si
150 Si

125 Si
125|Si

125|Si

125|Si
125 Si

90|Si
125|Si

150|Si
125 Si
125|Si
125 Si
125 Si

125 Si



TV

TV
TV
TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV
TV
TV

TV
TV

TV

TV

TV
TV
TV
TV

TV

TV

TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV

TV

100/ GASPARONI SAMANTHA

101|P1ZZOLON GIULIA

102 GAVA FEDERICA

103|AVELLA LUIGIA

104|DE MARCO ALESSIA

105|BARZAN SARA

106|ZABOTTI CARLOTTA

107 MAZZA MARISOL
108|BILIATO ELENA

109|CESCON SILVIA
110|BIGI NATHASCIA
111 BELLE" VERONICA

112|FIOROTTO MICOL
113|ZANIN ELISABETTA

114|SCROPPO DAVIDE
115|SALVATORE ANNALAURA
116/ VETTORE LAURA
117/BONESSO LISA

118|CAICCO FRANCESCA MARIA
119/ MASSARIN GLORIA
120|ALONGI VALERIA
121|RUBINATO ILARIA
122|LOVATELLO GLORIA
123|FANTIN SERENA

124 MARCON ILARIA
125|LA MANNA ELENA

126|CARDUCCI ANDREA CAROLINA

127|DE FRANCO SILVIA
128 MASUTTI GIULIA
129|CURATOLO JESSICA
130 LEONE MARTINA
131/LONGO EVA

132|FILIPPINI IVAN

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

30/05/1987

16/05/1983
16/08/1996
22/04/1994

31/05/1989

19/10/1999

03/10/1998

15/09/1998
14/06/1998

02/06/1998
14/03/1998
15/02/1998

04/02/1998
22/01/1998

19/01/1998

03/12/1997

27/09/1997
06/06/1997
08/05/1997
26/12/1996

21/11/1996

23/10/1996

21/06/1996
10/03/1996
06/03/1996
26/02/1996
29/11/1995
04/07/1994
13/06/1993
14/10/1992
31/07/1992
04/06/1992

28/05/1979
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125|Si

125|Si
62 Si
125|Si

125|Si

10 Si

125|Si

125|Si
125|Si

125|Si
52|Si
31 Si

125|Si
125 Si

125 Si

42 Si

21|Si
73 Si
150 Si
57 Si

150|Si

125|Si

125|Si
31|Si
125|Si
57 Si
94 Si
125 Si
125|Si
125 Si
125|Si
75 Si

19 Si



TV

TV

TV

TV

TV
TV
TV
TV

TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV

TV
TV

TV
TV

TV

TV
TV

TV

TV
TV

TV

133|COLANGELO ORSOLA ANTONELLA

134|CESTARO SILVIA

135|DI PALMA GIOVANNA

136 PALADIN ELENA

137|DAVANZO SARA
138 SORDI MARINA
139|MOZZATO SANDRA
140 STOCCO SILVIA

141|GUSBERTI GIOELE
142 SANTELLANI ANDREA
143|BIRAL MARIANGELA
144|SQUARCINA CARLA
145|LO FARO PAOLO
146|SASSU MARIA CHIARA
147|FIGALLO VALENTINA
148 DOBRYNINA OLESSIA ANATOLIEVNA
149|CAPRA FEDERICA

150/ BONARIOL CRISTINA
151|CACCO JACOPO
152|OLCESE CHIARA

153|PIZZOLATO CHIARA
154|GIAMMONA MASSIMO

155|TOGNON AMEDEO

156/MELER LUCIANO
157|COSNER DAVIDE

158 COMARELLA GRAZIA
159/|AMORELLI PIERANGELO

160 D’AMBROSIO LUIGI

161 VALENTINI FRANCESCA
162|IANNUCCI FEDERICA

163|LICASTRO SEBASTIANO

164 MARMINA PIETRO PAOLO
165 FARACI GIUSEPPE ELIA

166|FASCIOCCO GIOVANNI

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

30/12/1984

13/08/1995

31/01/1995

20/11/1991

28/03/1989
04/07/1983
15/11/1974
26/08/1972

04/04/1979
06/08/1970
21/05/1961
11/01/1969
22/01/1964
26/04/1974
27/12/1979
06/07/1974
28/07/1982
15/03/1977
12/09/1987
27/11/1988

20/05/1977
29/11/1967

03/07/1983

22/01/1975
01/07/1975

10/01/1962
25/11/1970

10/06/1993

07/07/1983
11/06/1993

17/12/1997

29/11/1994
18/11/1997

07/08/1962
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125|Si

125|Si

125|Si

125|Si

125|Si
83 Si
75 Si
75 Si

75 Si
32|Si
75 Si
56/Si
75 Si
75|Si
75 Si
75|Si
150|Si
100 Si
150|Si
150 Si

75|Si
150|Si

75|Si

150|Si
150 Si

150 Si
150|Si

150|Si

15 Si
125 Si

150 Si

150 Si
150|Si

150|Si



TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV
TV

167|GARIPOLI MOIRA

168 | CASTORINA CLAUDIO

169 FILIERI DANIELE

170|CAREGNATO EDOARDO

171/BORTOLON MARTINA

172|GUERNELLI ROBERTO

173|AMATO MARINA LUCIA
174|ZANETTI ROBERTA

175|BERTI SUSANNA
176/VENTURINI CHIARA
177|TREZZI ANTONELLA
178|CAVASIN PAOLO
179|/LOVATTI LUCIA
180|BELLUZZO PATRIZIA
181|BASEGGIO MONICA

182|VIANELLO SABRINA
183|COLELLA PAOLA

184|FORIN ELISABETTA

185|CINOT ANITA

186/|BROCCA VESNA MARIA

187|GUIDOLIN FRANCESCA

188|SAGGESE CLAUDIO

189|SARTOR ELISA

190|FERRACIN SARA

191|TURCHETTO SIMONE

192|GOLLIN MATTEO

193|D"ERCOLE FRANCESCO PAOLO
194 BROWN WARR NICHOLAS

195|DE BORTOLI CRISTINA
196 CALLESELLA MARTINA

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

03/01/1990

31/08/1990

09/09/1996

03/11/1994

25/09/1988

17/07/1967

10/10/1966
03/04/1963

20/02/1960
28/06/1972
23/03/1966
26/08/1985
03/02/1986
03/11/1976
27/01/1976

08/10/1969
31/01/1974

01/02/1988
27/09/1982
20/02/1982
19/01/1986
27/09/1997
27/01/1984
26/01/1978
07/09/1999

21/02/1993

12/08/1986
18/03/1985

02/08/1981
06/12/1997

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001730 - 05/02/2021 - VIl.1 - E

150|Si

150|Si

150|Si

56 Si

62 Si

150|Si

150|Si
150|Si

150|Si
150|Si
75|Si
150|Si
15 Si
75|Si
75 Si

150|Si
150 Si

150 Si

104 Si

150 Si

150|Si

49 Si

75|Si

125|Si

150|Si

150|Si

150|Si
69 Si

125 Si
125|Si



TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV

TV
TV
TV

TV

TV
TV

TV
TV
TV
TV

197 GATTEL DAVID MARIA
198 SCALERA FABIO
199|SINDONI GIUSEPPE
200|SCARTABELLI TATIANA
201|SERINO CRESCENZO

202|POSSAMAI FRANCESCA
203 BELLO ELENA

204 LONGO SAMANTHA

205 MARTINI SILVIA

206 CALMASINI VIVIANA
207 CEOLIN PARIDE

208 D'ALESSANDRO FRANCESCO

209|SQUIZZATO MARIA GRAZIA

210 FURLANIS MICHELA
211 HOXHA SOKOL

212 ZUCCARELLI MARIA

213 SICILIANO MARIO

214 STECCA ANNA

215 GIOVANNINI SERENA

216 BINOTTO MANORITA
217 CALLEGHER SONIA

218 BURANELLO DANIELA

219 MICHELON MARIACHIARA
220 MARCHESIN SUSAN
221 STOPPA SABRINA

222 MUSSARI ELISABETTA

223|DE LUCA MONICA
224 BARBUZZI MICAELA

225 CASTAGNA NICOLETTA
226/ MARCUZZO CINZIA
227 GAGNO DANIELA
228|FALCIGLIA GIUSEPPE

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

22/06/1996
29/01/1996
19/10/1987
13/07/1980
26/11/1999

29/05/1999
11/05/1996

25/01/1995
28/07/1994
06/10/1991
14/04/1991
08/02/1991

07/06/1989

07/01/1989
18/07/1986

21/12/1972

12/10/1986

26/07/1964

04/07/1969

15/07/1971
03/01/1966

02/11/1965

09/04/1973
23/04/1977
19/10/1983

27/02/1977

21/06/1983
23/01/1975

05/06/1981
13/11/1990
20/11/1972
06/03/1998
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16 Si
125|Si
150|Si
125|Si

42|Si

78 Si
58 Si

125|Si
63 Si
42 Si
69 Si
150 Si

63 Si

125|Si
125 Si

125 Si

125 Si

150 Si

150 Si

112 Si
83 Si

117|Si

150|Si
112 Si
150|Si

150|Si

100|Si
70 Si

75 Si
104|Si
62|Si
15 Si



TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

229 GARBIN LIDIA

230 CUMMAUDO FABIO
231|LEO ALESSANDRO

232|ACCOLLA NADIA

233 PECORARO LUIGI

234|IACONO CONCETTA

235 MATTEVI ANDREA

236 PANDISCIA RITA

237 FASAN DORIANA

238 ZAFFARANA CRISTINA

239 MANOLLI VERA

240 PALERMO MASSIMO

241 SORINO VALENTINA

242 ACCOMANDO ASCENZIO FABIO

243 BIASIN SARA

244 SCHETTINO STEFANO

245 INCALCATERRA ROSSELLA

246 MANCUSO DAVIDE

247 ABUNDO PAOLO

248 BRESSAN CLAUDIA

249 SCORTEGAGNA ISABELLA

250 BARBON VANESSA

251 VECCHIATO ELENA

252 SPINELLI ANGELA CARMELA

253 FURLAN LISA

254 CAVALLO TOMMASO

255|CRAPANZANO CRISTINE

256/LOT GIOVANNI
257 DAL BIANCO SILVIA

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

25/11/1970

20/09/1979
23/04/1982

02/04/1976
16/02/1985
22/11/1983
25/10/1986
03/03/1981
27/04/1967
12/04/1980
03/06/1978
30/12/1987
01/12/1987
15/01/1985
02/05/1992
17/08/1986
02/03/1985
30/12/1983
02/02/1976
22/12/1992
11/11/1990
15/05/1994
07/03/1994
18/09/1993
24/02/1992
07/11/1982
03/10/1981

05/04/1981
19/10/1975

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001730 - 05/02/2021 - VIl.1 - E

150|Si

150|Si
150|Si

150|Si

150|Si

150|Si

150|Si

150|Si

125|Si

111 Si

125 Si

150 Si

150 Si

150 Si

125 Si

150 Si

150 Si

125 Si

56 Si

95 Si

125 Si

42 Si

83 Si

4 Si

125|Si

150 Si

150 Si

76 Si
125 Si



TV

TV

TV
TV

TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV
TV

TV
TV
TV

258 CECCOBELLI SANDRO

259 ZAPPA FAUSTA

260 MAGAGNIN MARIKA
261/ TONO MONICA

262 BIGOLIN MARZIA
263 MARTINI LETIZIA
264 TRENTO VALERIO
265 DURANTE CATERINA

266 NETTO ELISABETTA
267/ QUATRALE MICHELE

268 MAGAGNA PAOLA
269 DI GREGORIO AURORA

270 PEDUTO SERENA

271 DE QUATTRO GIUSEPPE
272 SIMONAGGIO MARIATERESA
273 LAZZARI PATRIZIA

274 PARAGGIO STELLA

275 MASO FRANCESCA

276 SCARABELLO ANGELO
277 ZACCARIOTTO INGRID
278 IARIA MARCO

279 DE MARIA FABIO

280 CROCE ANDREA

281 LAPADULA FABIO

282 CALI" OLIMPIA
283|CALONI SALVATORE

284|CIRAULO CARLO
285 CRISTIANO MARIELLA

286 CASTELLUCCI CARMELA
287|MATTIUZZO ROBERTO
288|CIURCA MARIA

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

13/12/1965

18/08/1965

26/12/1974
25/10/1971

27/07/1971
24/11/1967
14/11/1979
21/11/1964

03/08/1988
02/07/1995

28/09/1967
28/05/1978

14/12/1991
12/07/1991
04/09/1963
18/10/1964
09/02/1971
13/07/1977
04/03/1974
06/12/1982
13/01/1996
24/03/1984
17/01/1998

15/10/1988

19/10/1987
20/11/1979

12/08/1997
11/01/1997

09/09/1985
20/10/1976
06/12/1989

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001730 - 05/02/2021 - VIl.1 - E

125|Si

150|Si

150|Si
150|Si

125|Si
125|Si
125|Si

90 Si

85 Si
150|Si

30 Si
30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si
30 Si

30 Si
30 Si

30 Si
30 Si
30 Si



TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV

TV

289|PANE REGINA
290/BONANOTTE MARIAPAOLA

291|LO BELLO NAZARENA
292|DE SOMMA CHIARA
293|FAVERO CINZIA
294|CELENTANO FANNY
295/ MARION MILA
296|FEDRIGO SIMONETTA
297|SIBEN STEFANIA

298/ COLONNA CLODOMIRO
299 TOFFOLO MARIA CECILIA
300|GALIFI FRANCESCA

301 CUTILLI NADIA
302|BENEDETTO ANNA RITA

303/CODOGNO SIMONETTA

304 CROIN FRANCESCA
305 CANDERINI GIUSEPPINA

306 CAMMARATA SELENA RITA

307 DEMURTAS MASSIMILIANO

308 POLESE DIEGO

309 LALANNE NATASCIA

310 PORFIRI MICHELE

311 ZAMPELLI DANIELE

312 POMPOSELLI GIULIO

313 PARLATORE ROCCO

314 DI MARCO RINALDO

315 D’AMICO LUANA
316 GRASSO VERONICA

317 GELO GESSICA

318 POLIZZI PIETRO

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

27/01/1969
22/04/1976

01/09/1981
07/06/1967
17/11/1973
05/11/1973
15/07/1969
07/06/1970
24/12/1978
09/04/1971
30/05/1973
14/12/1970
08/06/1978
02/03/1973

21/06/1966

26/09/1986
08/09/1991

11/07/1987
09/05/1968
28/07/1983
08/06/1972
29/04/1972
13/02/1985
10/07/1996
10/09/1991

05/10/1989

03/06/1989
04/09/1986

07/12/1992

25/07/1988
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30 Si
30 Si

30 Si
30 Si
30 Si
30 Si
30 Si
30 Si
15 Si
30 Si
30 Si
30 Si
30 Si
30 Si

30 Si

30 Si
30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si

30 Si
30 Si

30 Si

15 Si



TV

TV

TV

TV

TV

TV

TV
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319 PATANE CHIARA

320 SANTAMARIA LUCA

321 UCCELLO NICOLA ANTONIO
322 FAVA MARTINA

323 RUSCICA RITA

324 SALERNO FRANCISCO DAVID

325 SIMARI FLORENCIA
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11/09/1984
09/06/1984
27/11/1981
07/09/1994
16/04/1985

15/11/1978

24/10/1973

30 Si
30 Si
30 Si
30 Si
15 Si

15 Si

30 Si
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